[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 3

	О правомочности Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области

	Заслушав информацию Прохорова С.В., председателя территориальной избирательной комиссии Княгининского муниципального округа Нижегородской области, по выборам депутатов Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области, состоявшимся 11 сентября 2022 года, Совет депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области р е ш и л:

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Княгининского муниципального округа Нижегородской области Прохорова С.В. о результатах выборов депутатов Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области, состоявшихся 11 сентября 2022 года, принять к сведению.

2. Установить, что Совет депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области сформирован в правомочном составе и приступает к исполнению полномочий с 27 сентября 2022 года.

3. Утвердить список депутатов Совета депутатов I созыва Княгининского муниципального округа Нижегородской области:

1. Банников Алексей Александрович - избирательный округ № 1

2. Веселов Владимир Николаевич - избирательный округ № 2

3. Перепелкин Сергей Александрович - избирательный округ № 3

4. Свистунов Александр Иванович - избирательный округ № 4

5. Волков Павел Валерьевич - избирательный округ № 5

6. Волков Сергей Валерьевич - избирательный округ № 6

7. Меграбян Петр Эдуардович - избирательный округ № 7

8. Ургин Михаил Васильевич - избирательный округ № 8

9. Шамин Анатолий Евгеньевич - избирательный округ № 9

10. Пирогов Александр Анатольевич - избирательный округ № 10

11. Меграбян Эдуард Петросович - избирательный округ № 11

12. Шувалов Юрий Петрович - избирательный округ № 12

13. Полянский Михаил Викторович - избирательный округ № 13

14. Полянский Виктор Викторович - избирательный округ № 14

15. Смирнов Александр Николаевич - избирательный округ № 15

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов      Княгининского муниципального округа Нижегородской области
                                                С.В. Волков
Глава местного самоуправления
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

                                           Е.А. Шамин

[image: image1.wmf]